

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

ATO N°. 46/GP/TRT 19a, DE 11 DE MARÇO DE 2015

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas nos incisos XIX e XXI do artigo 22 do Regimento Interno e nos termos do inciso I do art. 35, da Lei nº 8.112, de 11.12.1990,

RESOLVE:

Art. 1°. **Exonerar** a Bela. **Rouse Vilar Oliveira de Lima**, Analista Judiciária, do cargo em comissão de Coordenador, de nível CJ-2, da Coordenadoria de Conciliação.

Art. 2°. **Os efeitos** do presente Ato vigoram a partir de 16.03.2015.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Original Assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA
Desembargador Presidente

Publicado no DOU e no BI nº 03, ambos de